PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 406/2023

Assunto: Reparos na Rua Professora Olinda de Almeida Mercadante, no Parque Santo Antônio, uma

das principais vias da região.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura visando à

execução de reparos na Rua Professora Olinda de Almeida Mercadante, no Parque Santo

Antônio, uma das principais vias da região.

É notório que as irregularidades na referida rua prejudicam a segurança e

a circulação de veículos e pedestres; por esse motivo, solicito que a Secretaria de

Infraestrutura tome as medidas necessárias para sanar essa situação, realizando os

reparos necessários para garantir a segurança e a qualidade de vida da população da

região.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P